Муниципальное Унитарное предприятие «Комфорт»

ПРИКАЗ № 41
      от 20 ноября  2018 г.

Об утверждении плана мероприятий

по организации ярмарки и продажи

товаров на ней на 2019 год.

В соответствии с постановлением  администрации Брянской области «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них от 21 августа  № 404-п.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по организации ярмарки на территории п.Рогнедино и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них на 2019 год.

Директор МУП «Комфорт»                                                         Г.Н.Герасимова

 СОГЛАСОВАНО                                                        УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации района                                              Директор МУП «Комфорт»

_____________ А.И.Дороденков.                                             __________ Г.Н.Герасимова
ПЛАН
мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров на ней

на 2019 год.

	№

п/п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	СРОК

ИСПОЛНЕНИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1
	Определить ответственного за проведение ярмарки лица, которое должно находиться на площадке ярмарки в течение всего времени ее работы
	Понедельник,  пятница каждой недели месяца
	Администрация МУП  «Комфорт»

	2
	Разработка и согласование схемы размещения торговых мест на площадке проведения ярмарки с контрольно-надзорными органами
	Выполнено в срок до 31 декабря 2018года
	Отдел экономики администрации района, контролер ярмарки

	3
	Подготовка площадки для проведения
ярмарки
	Понедельник, пятница
каждой недели месяца
	Контролер ярмарки

	4
	Разработка порядка организации, условий участия, порядка предоставления торговых мест

	Выполнено в срок до 31 декабря 2018года
	Администрация МУП «Комфорт»

	№ п/п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	СРОК ИСПОЛНЕНИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	ТЕХНИЧЕСКИЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	5
	Установка в местах проведения ярмарки   стенда, содержащего информацию о режиме работы ярмарки, схеме торговых мест
	Постоянно
	Администрация  МУП «Комфорт»

	6
	Обеспечение установки в местах проведения ярмарки контейнеров для сбора ТБО
	Постоянно
	Администрация МУП «Комфорт»

	7
	Обеспечение уборки территории в местах проведения ярмарки до начала проведения и по окончанию
	Постоянно
	Администрация  МУП »Комфорт»

	8
	Обеспечение санитарно-бытового обслуживания участников и посетителей ярмарки(установка контрольных весов)
	Постоянно
	Администрация МУП «Комфорт»

	9
	Обеспечить проведение работ по благоустройству
площадки ярмарки и прилегающей территории

(иметь твердое покрытие, разметка площади,
ямочный ремонт)
	Постоянно
	Администрация МУП
«Комфорт»

	№ п/п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	СРОК ИСПОЛНЕНИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	ИНФОРМАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	10
	Опубликование настоящего плана мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров на ней в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	до 1 февраля 2019года
	Администрация МУП
«Комфорт»